Curitiba, 23 de Fevereiro de 2021 - Edição nº 2917
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA1721185IDMATERIA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO
PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUÍZO DA 2ª VARA DE FAMÍLIA E SUCESSÕES
E ACIDENTES DO TRABALHO DE LONDRINA

EDITAL N° 685/2021
SEI!TJPR N° 0000106-51.2021.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições,
torna público o edital de classificação de processo seletivo de estudantes, mediante
as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008
e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do
Decreto Judiciário nº 345/2019.

ORDEM MATRÍCULA CANDIDATO NOTA
1º 472031 LUÍZA SANTAELLA KASTER 9,10
2º 472032 MARIANA DE SOUZA CANDIA 8,60
3º 472136 BRUNA MONTEZIN 8,50
4º 472074 ISABELLA FERNANDA SEMPREBON TOLARDO 8,20
5º 472099 VITOR ANOTTI 8,00
6º 471070 GABRIELA CRISTINA CAMARA DA SILVA 7,90
7º 472078 GIOVANA SOFIA SCHUSTER 7,80
8º 470988 ISADORA FLEURY SALIBA 7,70
9º 471011 ALANA EMANUELY MAZIERO 7,60
10º 472137 CAMILA BUENO ROMÃO 7,50
11º 472254 ANA LUIZA DE SOUZA SIRINO 7,40
12º 471171 THAINÁ DE PAIVA BARRIONUEVO 7,30
13º 472156 LUIZ CARLOS NEGRI FILHO 7,10
14º 472059 LAÍS RODRIGUES PAVANI 6,80
15º 471273 LETÍCIA MACHEA DOS SANTOS 6,70

Curitiba, 22 de fevereiro de 2021.

HÉLCIO JOSÉ VIDOTTI
Diretor do Departamento de Gestão de Recursos Humanos

- 191 -

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos